na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za 
doručená všem účastníkům veřejné zakázky okamžikem jejich 
uveřejnění. 

Lhůta pro podání nabídek: Do 8.8.2018 10:00 hod. 

měněny nebo doplňovány. 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 487 000,- Kč bez DPH (slovy čtyři sta 

osmdesát sedm tisíc korun českých bez DPH). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena s ohledem na maximální objem 
finančních prostředků, kterými zadavatel disponuje pro tuto veřejnou zakázku a je tak hodnotou 
limitní. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky, jejichž nabídkové ceny přesáhnou limitní